事 務 連 絡

                      平成２９年７月２４日

各 商 工 会   様

                        熊本県商工会連合会

                        経 営 支 援 課

平成２９年度二酸化炭素排出対策事業費等補助金

（ＬＥＤ照明導入促進事業）の２次公募並び公募説明会について

このことについて、一般社団法人環境技術普及促進協会が下記のとおり公募さ

れました。

つきましては、関係事業者への周知方よろしくお願いいたします。

 なお、応募にあたりましては、一般社団法人環境技術普及促進協会ホームペー

ジをご確認の上、直接お申込いただきますようお願い申し上げます。

記

公募について

１ 事業概要   「ＬＥＤ照明導入促進事業」は、小規模な地方公共団体や商

店街の街路灯等のＬＥＤ照明の調査・導入及びＰＣＢ使用

照明器具のＬＥＤ照明への交換に要する経費の一部が補助

されます。

２ 公募実施期間 平成２９年７月１９日（月）～平成２９年８月２３日（水）

         １２時まで

３ 応募方法   一般社団法人環境技術普及促進協会ホームページより申請

をお願いします。

         http://www.eta.or.jp/

----------------------------------------------------------------------------------------------------------

公募説明会について

 公募説明会は７月２１日（金）～７月３１日（月）に東京、大阪、岡山、小倉、

名古屋の５会場で開催します。会場の詳細や申し込み方法等は、一般社団法人環

境技術普及促進協会ホームページでご確認をお願いします。

http://www.eta.or.jp/